DECRETO Nº. 136/2021

SÚMULA: Constitui Equipe Técnica do Plano

Diretor Municipal - PDM.

O Prefeito Municipal de Ribeirão do Pinhal, Estado do Paraná, usando de suas atribuições

legais, e

CONSIDERANDO as diretrizes do Estatuto da Cidade Lei n.º 10.257/2001;

CONSIDERANDO a necessidade de realização de estudos objetivando atualização do Plano

Diretor Municipal - PDM;

DECRETA:

Art. 1º. Fica constituída equipe técnica do Plano Diretor Municipal, pelos seguintes agentes

públicos:

a) CARLOS ROBERTO LOPES DA SILVA;

b) PEDRO PRESTES;

c) RODRIGO LANINI BORGES;

d) JOÃO VITOR SIQUEIRA SANTOS.

Art. 2º. O membro JOÃO VITOR SIQUEIRA SANTOS exercerá a coordenação da equipe

técnica do plano diretor municipal.

Art. 3º. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em

contrário.

Registre-se e Publique-se.

Ribeirão do Pinhal, 30 de julho de 2021.

Dartagnan Calixto Fraiz

Prefeito Municipal